істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму договору, а
Пункт 3.1 Договору викласти в наступній редакції:
«3.1 Ціна цього Договору становить: 176 077,00 (сто
сімдесят шість тисяч сімдесят сім гривень 00 коп.)